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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شهرداری
ماساکن خیابان شفای 42هستیم.منازل خیابان مذکور 
هیچ کدام پلاک ندارند ومابرای آدرس دادن بامشکل مواجه 

هستیم لطفاپیگیری کنید.
وجود کارگاه های نجاری و تعمیرگاه ها در شهرک نوید،رو 
به روی انبارشــرکت زمزم آســایش مردم را از بین برده اســت 

اقدامی انجام شود.
نصب دوعدد سرعت گیر بین فکوری 17 و 19 چقدر هزینه 
دارد که به رغم  تصادفات شدید وجان باختن چند نفر و مکاتبات 

فراوان بازهم اقدام نمی شود؟
 بلیت اتوبوس رابرای دومین باردرســال96 آن هم 100 

تومان گران کردند؟قشر ضعیف چه باید بکنند؟
به تازگی در گوشه و کنار شهر تندیس هایی ازمردان عرصه 
تلاش و سازندگی دیده می شود، این افراد می توانند الگویی 
برای نسل جوان به شمار آیند از شهرداری برای این  اقدام تشکر 

می کنیم.
در گذشــته که زوار در نقاط مختلف شهر خاصه پارک ها و 
اطراف حرم اتراق می کردند طراوت و نشاط و سرزندگی خاصی 
در این ایام در مشــهد مقدس احســاس می شــد! به جاســت تا 
مسئولان محدودیت اتراق در شهر را بردارند تا آن هایی که امکان 
رفتن به هتل های چند ستاره را ندارند زیارت شان آسان شوند.

کارخانه های جمع آوری ضایعات در حوالی همت آباد قرار 
دارند ،ما وانتی های ضایعاتی چرا هم باید برای تردد در شهر به 
ســازمان مپ برای دریافت مجوز  پول بدهیم و هم به دهیاری 
همت آباد که با همکاری پلیس ساختمان خودروی مارا متوقف 
می کنند تا برای عبور از یک خیابان مجوز بگیریم؟اصلا پلیس 
ساختمان مگر وظیفه اش این کار است؟ پس ما ضایعات را باید 

با هواپیما ببریم به کارخانه هایی که در این خیابان قرار دارند؟

تامین اجتماعی 
سازمان تامین اجتماعی عیدی بازنشسته های با سابقه زیر 
سی سال را نصفه پرداخت کرد.گناه ما چیست که با سابقه زیر 

سی سال بازنشسته شده ایم ؟این عدالت است؟

سازمان ترافیک
از اهالی خیابان هنرستان 15 هستم. نصب میله جلوی 
دفاتر املاک  باعث شده است ترافیک این خیابان بیشتر شود. 
لطفا یک طرف خیابان را پارک مطلقا ممنوع کنید.ما آرامش 
نداریم از شلوغی. باید  10 بار ماشین مان را عقب و جلو ببریم تا 

از خیابان خارج شویم!
اگر چراغ فرمان ســه راه خیام را مانند سه راه بعثت چراغ 

زردچشمک زن کنند ترافیک شدید ملک آباد حل می شود.

راهنمایی و رانندگی
چرا پلیس راه زاوه خودروهای توقیفی درحوزه استحفاظی 
خود رابه پارکینگ تربت حیدریه انتقال می دهند؟این موضوع 

هنگام انجام فرایند اداری رفع توقیف درد سرساز شده است.

اداره کل راهداری استان
به استحضار مسئولان اداره کل راهداری خراسان رضوی 
برســانید که ما تا کی  بایدشــرمنده خانواده  باشیم تا معوقات 
کارکنان شــرکتی پرداخت شــود؟ چرا عیدی و پاداش ســال 

گذشته ،امسال  و حقوق بهمن به بعد ما ن پرداخت نمی شود؟

 بانک ها
 خواهشمندیم درباره مشکلات نیروهای شرکتی شاغل 
در بانک ملی گزارشی تهیه شود. برخی همکاران ما 90میلیون 
تومان وام ضروری گرفته اند ولی نیروی شرکتی حتی یک ریال 

هم وام دریافت نکرده است.
چرا بانک ها در مشهد ارز با نرخ مناسب همچون تهران به 

مسافران ارائه نمی کنند؟ارز دولتی در مشهد کجاست؟
آیامسئولی که طرح دریافت مالیات برسودسپرده مردم 
دربانک ها را مطرح کرده فکربعد آن راهم کرده است؟این گونه 
باشد مردم پولی در بانک نخواهند گذاشت و باز هم بازار سکه 

خریدن و .... داغ می شود و گرانی مردم را بیچاره خواهد کرد.

شرکت برق 
دیروز نیروهای تعمیرات شرکت برق در خیابان صیاد 46 
تیر برق های  قدیمی را کندند اما در قسمتی از خیابان کابل را 
بدون رعایت اصول ایمنی و به صورت خطرنــاک رها کردند و 

رفتند! از شرکت برق درخواست رسیدگی داریم .
بولوار رضوی  و در انتهای خیابان دهخدای 2روشنایی کم 
و خیلی تاریک است. لطفا شرکت برق دراین محل تیرچراغ برق 

نصب کند.

متفرقه
 درصورت امــکان دربعضــی ازمراکز گردشــگری که به 
بخش های خصوصی واگذار شده است ازجمله مجتمع های 
آب معدنی، فردوس،آرامگاه فردوسی ،شاه گرماب و...که از 
مراکز شهرهادورهستند و احتمال اجحاف در حق مسافران 
وجود دارد متولیــان امر در ایام نوروز بازرســی هــای خود را 

افزایش دهند.

بازار
به عنوان یک شهروند  از مسئولان استانی خواهش کنم به 
قیمت تخم مرغ کاری نداشته باشند چرا که  این همه پیگیری تا 

به امروز هیچ فایده ای نداشته است ! 

شرکت مخابرات
امروزه روستا های دور افتاده هم تلفن ثابت دارند ولی ما در 

مجیدیه 27 از این خدمات محروم هستیم!

شهرستان ها
ماجمعــی ازکســبه شهرســتان فریمــان ازشــهرداری 
درخواست می کنیم  فکری برای تکدی گرانی که تعدادشان 

کم هم نیست بکند.چهره شهر نا زیبا شده است.
ازوضعیت اســفناک آســفالت وســرعت گیر های داخل 

روستاهای  مسیرتربت حیدریه به باخرز گزارش تهیه کنید.
چرا مسئولان فکری به حال مشکل مااهالی شهرک توسعه 
در روستای علی آباد واقع در شهرستان قوچان نمی کنند؟ قرار 
بود 80 درصدهزینه  قطعه های  فروخته شده به مردم روستا در 
قسمت توسعه هزینه شود ولی متاســفانه تاالان هیچ اقدامی 

نشده است.
شهرستان درگزسینما ندارد!

چراشهرداری فریمان برای ترویج فرهنگ درختکاری برنامه 
ای نــدارد. مــی تواننداطــلاع رســانی کننــد ودرخــت رایگان 
دراختیارمردم قراردهند.کاری که شهرهای دیگر انجام  داده اند.

گزارش 

محمدعلی علی نژاد

آخرین جلسه شورای حفظ حقوق بیت المال برگزار شد و یکی از مهم 
ترین دســتور کارهای این جلســه بررســی ادامه یا توقف پروژه جاده 
کمربندجنوبی مشهد بود؛ جاده ای که بسیاری از تشکل های مردم 
نهاد محیط زیستی بر اثرات مخرب آن بر محیط زیست تاکید کردند 
و از ســوی دیگر بیش از 100 میلیــارد تومان برای آن هزینه شــده و 
حدود 70 درصد نیز پیشرفت فیزیکی داشته است. بر همین اساس 
روز گذشته دادســتان عمومی و انقلاب مرکز استان تصمیم شورای 
حفظ حقوق بیت المال در این زمینه را اعلام کرد و دستور توقف پروژه 

کمربندجنوبی مشهد با کاربری ترافیکی و حمل و نقلی صادر شد.

تخریب  آبراه ها، منابع طبیعی و محیط زیست	 
برای پیگیری جزئیــات این مصوبه بــا قاضی محمد بخشــی محبی، 
سخنگوی شورای حفظ حقوق بیت المال گفت و گو کردیم که وی در 
این زمینه به »خراســان رضوی« گفت: بررسی پروژه کمربند جنوبی 
مشهد از مدت ها قبل در دســتور کار شورای حفظ حقوق بیت المال 
قرارداشــت تا این که ســازمان بازرســی کل کشور در ســال گذشته 
ماموریت پیدا کرد که موضوع را بررســی کند که آیا در پروژه کمربند 
جنوبی قوانین ، مقررات و ضوابط رعایت شده است یا خیر؟ وی افزود: 
سازمان بازرسی پس از چندین ماه کار کارشناسی در این زمینه اعلام 
نظر کرد که از دیدگاه منابع طبیعی و حفظ محیط زیست و حفظ منابع 
آبی مورد تایید متولیان مربوطه نیست و در این زمینه کارشناسی های 
لازم برای اجرای پروژه صورت نگرفته اســت. بخشی محبی تصریح 
کرد: همچنین تعداد زیادی از آبراه های این مسیر از بین رفته و منابع 

طبیعی و محیط زیست تخریب شده است.

تصویب توقف پروژه کمربند جنوبی	 
معاون دادستان مشــهد با اشاره به جلسه شــورای حفظ حقوق بیت 
المال گفت: بنا به بررســی های صــورت گرفته در ایــن زمینه، توقف 
پروژه کمربند جنوبی مشــهد و ادامه فعالیت آن بــرای کاربری های 
فضای سبز و تفریحی در شــورای حفظ حقوق بیت المال به تصویب 
رسید. بخشی محبی یادآور شد: کاربری سابق کمربند جنوبی حمل و 
نقل و ترافیکی بود اما با توجه به ایراداتی که کارشناسان وارد دانستند 
با مصوبه شورای حفظ حقوق بیت المال فعالیت پروژه کمربند جنوبی 
با کاربری ترافیکی و حمل و نقل متوقف شــد.معاون دادستان مرکز 
استان تاکید کرد: با توجه به هزینه سنگین انجام شده در این پروژه، 
برای اســتفاده بهتر باید اقداماتی از سوی شــورای شهر و شهرداری 
صورت گیرد که پیشنهادهایی از سوی کارشناسان دادگستری و اتاق 

فکر دانشگاه فردوسی اعلام شده و بهترین کاربری برای آن فعالیت 
های تفریحی، ورزشی و فضای سبز است.

وی تصریح کرد: کاربری که این پروژه بعد از این خواهد داشــت باید 
غیر ترافیکی و غیر حمل و نقلی باشــد و بناشــده است شــهرداری با 
همکاری دستگاه ها و کارشناسان مرتبط، کاربری مناسبی را اعلام 

کند.

ابلاغ مصوبه به شهرداری و دیگر دستگاه ها	 
سخنگوی شورای حفظ حقوق بیت المال یادآور شد: مصوبه شورای 
حفظ حقوق بیت المال توسط دادسرا و دبیرخانه شورای حفظ حقوق 
بیت المال به تمامی دســتگاه ها از جمله شــهرداری هم ابلاغ شــده 
و در سایت دادســرای انقلاب مشــهد نیز اطلاع رســانی شده است.
قاضی بخشی محبی در پاسخ به این سوال که آیا پروژه ادامه می یابد 
و فقط کاربری آن تغییر پیــدا می کند یا خیر؟ گفــت: در برخی نقاط 
کوه تخریب شده و برخی پایه ها و عرشه های پل ایجاد شده است که 
باید به گونه ای  اصلاح شــود که بتوان کاربری مناسبی را تعریف و از 
آن اســتفاده کرد.وی همچنین در پاســخ به این ســوال که آیا فاز یک 
پروژه کامل خواهد شد؟ نیز اظهار کرد: خیر، باید اصلاحاتی که باید، 
صورت گیرد تا تخریب محیط زیســت به همراه نداشته باشد و اگر در 
جایی زیر سازی انجام شده است، لایه آسفالت ریخته می شود تا دیگر 

خسارتی به زیرسازی وارد نشود و قابل استفاده باشد.

تعطیلی تخریب محیط زیست	 
معاون دادســتان مشــهد درباره برخی مــکان ها که طبیعــت آن هم 
اکنون در حال تخریب است نیز اظهار کرد: تخریب محیط زیست باید 
متوقف شود، چون پیوست زیســت محیطی نداشــته است در حالی 
که برابــر قانون هــر فعالیت اقتصادی باید پیوســت زیســت محیطی 
داشته باشد و اگر چه اجرای پروژه مصوبه شورای هماهنگی ترافیک 
استان را داشته که در آن شورا نیز محیط زیست حضور دارد اما آن چه 
مصوب شــده با رویکرد ترافیکی و کاهش زمان سفر در مشهد بوده و 
چندان به محیط زیست توجه نشده است.بخشی محبی درباره اظهار 
نظرچندی قبل شــهردار مشــهد مبنی بر این که ناچاریم فاز یک این 
پروژه را اجرا کنیم گفت: بر اســاس این مصوبه شــورای حفظ حقوق 
بیت المال فاز یک پروژه کمربند جنوبی مشــهد با کاربری ترافیک و 

حمل و نقل تعطیل می شود.

شهرداری پاسخ را به زمان دیگر موکول کرد	 

روز گذشته برای دریافت پاسخ شــهرداری، پیگیری های متعددی از 
شــهرداری مشــهد صورت گرفت که متاســفانه بی نتیجه بود و بازهم 
پاسخ گویی به افکار عمومی در این زمینه به روزهای آینده موکول شد.

شورای حفظ حقوق بیت المال استان تصویب کرد 

رای به توقف کمربند جنوبی به نفع محیط زیست 

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 


